Of. n. 613/2023/PSD

Brasília, 05 de dezembro de 2023.

À Excelentíssima Senhora

Senadora Daniella Ribeiro
Presidente da Comissão Mista de Planos e Orçamentos Públicos e Fiscalização

Assunto: Indicação de parlamentar do PSD como relator de PLN na Comissão Mista.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, sugiro a indicação do Deputado Antonio

Brito PSD/BA como Relator do Projeto de Lei do Congresso Nacional nº 41, na Comissão

Mista de Planos e Orçamentos Públicos e Fiscalização – CMO.

Nesse sentido, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis para que a

referida indicação produza os efeitos legais e regimentais.

Atenciosamente,

Deputado ANTONIO BRITO

Líder do PSD

*C
D2

32
56

19
01

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232561901600

C
D

/
2

3
2

5
6

.
1

9
0

1
6

-
0

0